2022年４月25日

各 位

会社名 株式会社セイヒョー

代表者名 代表取締役社長 飯塚 周一

（コード番号：２８７２ 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営企画室長 田辺 俊秋

 TEL 025－386－9988

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2022年４月８日開催の取締役会において決議いたしました、株式会社Wealth Brothers（以下「Wealth

Brothers」といいます。）を割当先とする第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいま

す。）について、本日、Wealth Brothersからの払込みが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、2022年４月８日付「資本提携契約の締結、第三者割

当による新株式の発行及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払 込 期 日 2022年４月25日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式99,000株

（３） 発 行 価 額 １株につき金3,265円

（４） 調 達 資 金 の 額 323,235,000円

（５） 増加する資本金の額 161,617,500円

（６） 増加する資本準備金の額 161,617,500円

（７）
募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）
Wealth Brothersに対する第三者割当方式

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の推移

（１） 増資前発行済株式総数 432,081株 （増資前の資本金の額 216,040,500円）

（２） 増資による増加株式数 99,000株 （増加する資本金の額 161,617,500円）

（３） 増資後発行済株式総数 531,081株 （増資後の資本金の額 377,658,000円）

以 上